
2022 年 11 月吉日  

お得意様各位  

大泰化工株式会社  

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は東京営業所を下記の通り移転することとなりましたので 

謹んでご案内申し上げます。 

今後とも、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■大泰化工株式会社東京営業所 移転先  

【新 住 所】  〒103-0027 東京都中央区日本橋 3 丁目 2 番 9 号 三晶ビル 3 階 

【業務開始日】  2022 年 12 月５日（月曜日） 

 

なお、東京営業所の電話番号は移転に伴い、利用休止致します。（FAX 番号は既に利用休止

しております。）ご不便をおかけいたしますが、商品などのお問い合わせにつきましては 

下記受注窓口および東京営業所の各営業担当にお問い合わせくださいますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ先 

【商品受注窓口】TEL：072-654-5121（代表）  FAX：072-654-1650 

【東京営業所営業担当】 

西本 090-7362-3288（塗料） 

  市川 090-7720-8991(FRP 防水・防食) 

倉品 090-1954-8763(ゲルコート・トーナー、FRP 防水・防食)   

  

以上 


